И.о. ректора
РХТУ им. Д.И. Менделеева
[bookmark: _GoBack]Е.В. Румянцеву
От аспиранта ___ года обучения
______________________________
______________________________
(шифр и наименование научной специальности)
______________________________
(ФИО)

Заявление

Прошу разрешить мне прохождение досрочной итоговой аттестации в связи с успешным досрочным выполнением обязанностей по освоению программы аспирантуры, выполнением индивидуального плана работы, отсутствием академических задолженностей и завершением работы над диссертацией на тему «____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________» по научной специальности ____________________________________________________________________________________________________________________________________.

Дата										Подпись

Согласовано:
Научный руководитель ________________ / _____________________________
					подпись					И.О. Фамилия
Заведующий кафедрой ________________ / _____________________________
					подпись					И.О. Фамилия